2023 年９月
お客様各位

ナ ッ ク 商 会 株 式 会 社
大阪市⻄区⽴売堀 5-7-13

L＆R（ローマン＆ローシャー）包帯製品価格改定のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

さて、弊社におきましてはお客様のご期待に添うべく、経営の合理化、省力化を進め、製造コストの高
騰を吸収すべく企業努力を重ねてまいりました。しかしながら、昨今の原材料費・物流費を含む製造コ
ストの高騰や為替相場の急激な変動は企業努力では吸収不可能となり、大変厳しい状況となってまいり
ました。
つきましては、誠に不本意ながら 2023 年 11 月 1 日（水）より、下記製品の価格を改定させていただ
きます。今後も企業努力を遂行し、安全で安心な製品を継続してお届けし、お客様にご満足いただける
製品の提供に努めてまいります。何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1.対 象 製 品：L＆R（ローマン＆ローシャー）包帯全般 ※tg グリップ・ソフト・シェイプ含む
2.改 定 時 期：2023 年 11 月１日（水）
3.改 定 内 容：価格を約 10〜15%値上げ（一部例外品あり）
4.お問合わせ先：06-6599-9000

なお、以下の製品等につきましては 2024 年１月より価格を改定させていただきます。
後日あらためてご案内申し上げます。
＊ベノサン ＊ベノトレイン ＊レディラップ ＊EXO シリーズ ＊ふわポコ＆ポコ・シリーズ
＊ピコプレス ＊スキンケアシリーズ ＊アイオワブレース ＊アクティコライナー ＊送料等

以上